cor thesaurizas tibi iram in diae irae et revelationis iusti iudicii dei, qui reddet

unicuique secundum opera eius: his quidem qui secundum patientiam boni operis

gloriam et honorem et incorruptionem quaerentibus vitam aeternam; his autera qui

ex contentione^ et qui non acquiescunt veritati, credunt autem iniquitati, ira et

indignatio, tribulatio et angustia in omnem animam hominis operantis malum, iudei

primum et Greci; gloria autem et honor et pax omni operanti bonum. Senten-

tiam^*^, fratres, quae misericordiam vetat non solum tenere, sed et^^ audire refugite,

quia potior est misaericordia omnibus holocaustomatibus et sacrificiis. Consultis .

vestris breviter respondimus, quia oppressos nimis et aliis praeoccupatos iudiciis^-

litterae nos invenere vestrae. Data VIII. Idus Octob. Antonio^^ et Alexandro

cc. conss.

DECEETAi^ URBANIi*. INCIPIUNTi^ DECRETA URBANI PAPAE.

DE COMMUNI VITA ET OBLATIONIBUS FIDELIUM.iG

^•Urbanus episcopus omnibus christianis in sanctificationem^^ spiritus, in obe- ^^^P^.j^^JV?

dientiam^'^ et aspersionem^'^ sanguinis Christi salutem.

Decet-^ omnes christianos, karissimi, ut eum^^ imitentur cuius nomen sortiti

sunt. Quid prodest, fratres mei, ^^[ait apostolus lacobus, si fidem quis dicat^^

liabere, opera autem non habeat? Nolite plures magistri fieri, fratres mei, scientes

|Uoniam maius ^' iudicium sumitis; in multis enim offendimus omnes. Qui^^ sapiens

3t disciplinatus est inter vos, ostendat ex bona conversatione opera sua^^ in man-
met^idine sapientiae. Scimus vos non^^ ignorare, quia actenus vita communis inter

jonos christianos viguit et adhuc gratia dei] viget, et maxime inter eos qui in

iorte domini sunt electi, id est clericos sicut in actibus legitur apostolorura:

Maius enim peccatum — qui iuflicalur, Xyst. N^ot. cuns. des. e vit. Calist. c. 1. in vit.

th. s. 174. aut Ben. III. 372. aut c. 11 (bis) pontif.

c. I. Urbanus— salutem sec, 1 1'etr. I. 2.

/ limus inquit apastnlus — prtx omni Decet omnes christianos — sortiti sunt , Cy-
' rauli honum, Rom. II. 3—10. prian. de habita virg. c. 7. aut conc. Aquisgr.
Seiitentiam fralres — audire refugite, Xysti a. 81(J. Hb. H. c. 4.

• ih. 8. 328. Quid prodest fratres — inansuetudine sapien-

<iuiu potior est — sacri/iciis^ Marc. XII. 33. tiae, lac. II. 1 4. III. 1 . 2. 1 3.

' •S'^. /).><t. pcccabimus. ^ Mut. /)st. cxhil^uistis. ^ Mul. /ih. /)st. ohocdistis. ^ Sic <SV/.

''h.JJnl.; /^ur. 840 ct Mut. doctrinam. •'• /ih. I.ihcri. '' Mul. l-!xistimans. ? Dcest in /)st.